
 

Místní akční plán II v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963  Stránka 1 

 

Projekt „Místní akční plán II v ORP Třinec“ 

 
Zápis z jednání dne 13.9.2021 

PRACOVNÍ SKUPINA PRO ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI 
 

místo konání:    ZŠ Vendryně 236, okr. F-M 

     

účastníci jednání:  viz prezenční listina 

   

Program setkání: 

 

Vedoucí PS informovala, že během letních prázdnin, kdy byla činnost ostatních členů PS pozastavena, 

byla vypracována souhrnná prezentace aktivit za celý projekt, na počátku září zapracovala připomínky 

od jednotlivých členů včetně CKP. 

 

Projednání připravovaných implementačních aktivit. Dle informací metodiček CKP se podaří uskutečnit 

několikrát odložený termín setkání se zástupci SPC na téma dítě s narušenou komunikační schopností ve 

vzdělávání a to dne 16.9.2021.  

 

Mezi další plánované akce patří akreditovaný seminář „Jak na pozitivní vztahy v inkluzní třídě“ 

(9.11.2021) a besedy pro rodiče prvňáčků (20. a 25.10.2021). Je zapotřebí ve spolupráci s realizačním 

týmem zajistit prostory, občerstvení, přihlášky apod. 

 

 V prosinci pak pro MŠ bude realizována beseda s J. Haldou a v odpoledních hodinách pak pro ostatní 

zástupce ZŠ, případně veřejnost. 

 

Opět bude rozeslána nabídka kompenzačních pomůcek pro bezplatné zapůjčení do škol. 

 

Úkolem pro nejbližší dny je zpracovat vyhodnocení dotazníků Popisy potřeb škol. Další úkoly budou 

zadány na setkání vedoucích s realizačním týmem 4.10.2021. 

 

 

 

 

 

Termín dalšího setkání: 29.9.2021 

Zapisovatel: Mgr. B. Burá 

 

 

 

 


